
DÁRKOVÁ AKCE
V XXXLUTZ PRAHA-STODŮLKY

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

Tv křeslo, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže, korpus 
s potahem se vzhledem kůže, s nastavitelnou opěrkou hlavy 
a funkcí pomoci při vstávání, elektricky polohovatelné 
v oblasti hlavy a nohou, místo 13.332,-* 7.999,- (24010010/02)

SEDÁK A OPĚRADLO 
Z PRAVÉ KŮŽE

S ELEKTRICKÝM 
POLOHOVÁNÍM

13.332,-*

7.999,-
TV KŘESLO

XXXL POUKAZ

LA
00
50
00
0

500Kč

v hodnotě

Vyplacení v hotovosti není možné. Na osobu a nákup je platný pouze 1 poukaz. 
Použití poukazu prosím hlašte prodejci. Neplatí pro zlevněné zboží a zboží inzero-
vané v aktuálních prospektech a inzerátech, které je označené v obchodním domě. 
Při využití poukazu nemohou být uplatněny žádné další zvýhodňující podmínky. 
Platí od 07. do 11.11.2012. Nabídka neplatí pro již uzavřené objednávky, nákup 
s poukazem a služby. Další poukazy jsou k vyzvednutí v domě nábytku XXXLutz.

PŘI NÁKUPU PODLAH,
BYTOVÉHO TEXTILU
A ZÁVĚSŮ V HODNOTĚ 
NAD 2.000 KČ.

Platí

do 11.11. 

2012

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky značek now! by hülsta, 
Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění nároku na dárek nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je možné 
však namísto věcného dárku vystavit poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz v hodnotách uváděných v prospektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % hodnoty 
nákupu. Akce platí pro nákupy uskutečněné od 05.11. do 09.12.2012. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit provedení dárku. Úplné znění podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku XXXLutz.

Tablet SAMSUNG 
GT P6200 Galaxy,
Tab 7.0 Plus 16GB, 
operační systém: 3.1 
Android, displej: 
7“ TFT-LCD 1024×600), 
16 GB interní paměti, 
1 GB RAM, slot na 
microSD karty
(38830006)

Notebook ASUS X53BR-SX002V, 15,6“, 
E450 1,65GHz, 750GB, RAM 4G, DVD, grafika AMD Radeon HD 7470 1GB 
VRAM, OS Microsoft® Windows® 7 Home Premium 64 bit, integrovaná 
numerická klávesnice, výdrž baterie až 3,5 hodiny (38830009)

VW up!, 55kW, tempomat, 4,7 l/100 km, park pilot, 4x airbag, 
navigační systém, klimatizace, ABS, centrální zamykání 

(90010031)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ
NAD 1.250.000,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
250.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

250.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

250.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotěv hodnotěv hodnotě

250.000250.000250.000250.000250.000250.000250.000,-,-,-,-250.000,-250.000250.000,-250.000250.000,-250.000
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

250.000,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Notebook ASUS X53BR-SX002V, 15,6“, 

navigační systém, 

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 19.500,- DO 34.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
3.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.000,-,-,-,-3.000,-3.0003.000,-3.0003.000,-3.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

Mobil GT S6802 Samsung Galaxy, DualSIM,
Android 2.3, 3.5“ dotykový displej, podpora
microSDHC až do 32 GB, GPS, WiFi, Bluetooth,
5 MPX fotoaparát, autofocus, MP3, FM rádio (38830008)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 70.000,- DO 99.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
10.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.00010.00010.00010.00010.00010.00010.000,-,-,-,-10.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 100.000,- DO 219.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
15.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.00015.00015.00015.00015.00015.00015.000,-,-,-,-15.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

  XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 35.000,- DO 69.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
5.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.0005.0005.0005.0005.0005.0005.000,-,-,-,-5.000,-5.0005.000,-5.0005.000,-5.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

Exkluzivní kožešina novozélandských ovcí - 
délka cca 70 cm (78210004)

100% STŘIŽNÍ VLNA

LZE VYPRAT

1.298,-*

499,-
CCA 50X70 CM

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 7.500,- DO 19.499,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
1.250,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ

PŘÍŠTÍ 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

Fotoaparát EX ZS100SR CASIO, 
mechanická stabilizace obrazu, 
24mm širokoúhlý objektiv, 12,5x 
optický zoom, HD video, funkce 
Premium Auto Lite, detekce 
tváře, celokovové tělo, 
USB nabíjení, 
2,7“ (6,9 cm) 
TFT displej
(38830007)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 220.000,- DO 1.249.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
30.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.00030.00030.00030.00030.00030.00030.000,-,-,-,-30.000,-30.00030.000,-30.00030.000,-30.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.000,-
v hodnotě

s úhlopříčkou 116 cm

3D LED FULL HD SMART UE46ES6100 SAMSUNG,
s úhlopříčkou 116 cm (46“), součástí dodávky: 2x 3D brýle (38830005)

Dálniční známka 
na rok 2013,
dálniční známka je 
platná na kalendářní 
rok 2013 pro dvoustopá 
motorová vozidla nebo jízdní soupravy 
s celkovou hmotností do 3,5t. (90150125)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Sedací souprava s látkovým potahem v šedé/bílé barvě, různé barvy 
látek za individuální cenu, vč. polohování područek, cca 194x284 cm, 
místo 25.126,-* 12.999,- sada polštářků za příplatek (22740001/03)

1

VČ. POLOHOVÁNÍ PODRUČKY

rozkládací

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

VČ. POLOHOVÁNÍ PODRUČEK
20.020,-*

11.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, vč. 3 relaxačních 
poloh, skládá se z 3místné pohovky, 2místné pohovky a křesla, 
místo 58.476,-* 28.999,- Dekorační polštářky za příplatek 
(07820002/01)

7

VČ. 3 RELAXAČNÍCH POLOH

58.476,-*

28.999,-
7 3MÍSTNÁ, 2MÍSTNÁ POHOVKA 

A KŘESLO

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, v šedohnědé barvě, 
cca 285x168 cm, místo 53.390,-* 24.999,- (09920003/01)

6

PRAVÁ KŮŽE

53.390,-*

24.999,-
6 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

12.999,- 48%
UŠETŘÍTE12.999

25.126,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže v bílé barvě, 
výběr látek za individuální cenu, chromované lesklé nohy 
z kovu, skládá se z: 3místné a 2místné pohovky, 
místo 22.151,-* 13.999,- taburet, 2.199,- (07550001/01)

4

XXXL VÝBĚR LÁTEK

Rozkládací pohovka s potahem z mikrovlákna v červené barvě, 
různé barvy za individuální cenu, nohy v barvě chromu, 
s pružinovým čalouněním a úložným prostorem, vč. polohování 
područek, šířka cca 200 cm, plocha lůžka cca 145x200 cm, 
místo 20.020,-* 11.999,- (24690172/01)

3

XXXL VÝBĚR LÁTEK

Lůžko s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
možnost různých velikostí, s pružinovým čalouněním, vč. úložného prostoru, čelo 
je oboustranně použitelné, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 11.120,-* 5.999,- 
za příplatek opěradlové polštáře, cena za ks 799,-, dekorační polštářky, cena za ks 
399,- (03590002/39)

2

vč. úložného prostoru

XXXL VÝBĚR LÁTEK

Sedací souprava s látkovým potahem, vč. polštářů, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, různé možnosti sestavení, 
cca 285x192 cm, místo 26.255,-* 15.999,- taburet, 3.999,-, 
za příplatek opěrka šíje, 1.999,-, za příplatek rozkládací funkce 
(25270053/01)

5

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

11.120,-*

5.999,-
2 LŮŽKO

XXXL INFORMACE

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU
RŮZNÉ DÉLKY: 200 NEBO 
220 CM
RŮZNÉ ŠÍŘKY: 
90/100/120/140/180 CM

taburet, 2.199,-

22.151,-*

13.999,-
4 3MÍSTNÁ POHOVKA 

A 2MÍSTNÁ POHOVKA

15.999,- 39%
UŠETŘÍTE

26.255,-*

5 SEDACÍ SOUPRAVA

1.299,- měsíčně2) / akontace 1.300,-
NA SPLÁTKY

1.599,- měsíčně2) / akontace 1.600,-
NA SPLÁTKY

MODEL SKLADEM!

MODEL SKLADEM!

DÁRKOVÁ AKCE
Platí 

do 09.12. 

2012

V XXXLUTZ PRAHA-
STODŮLKY



DÁRKOVÁ 
AKCE V XXXLUTZ 

PRAHA-STODŮLKY

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky značek now! by hülsta, 
Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění nároku na dárek nemohou být poskytnuty žádné další 
slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je 
možné však namísto věcného dárku vystavit poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz 
v hodnotách uváděných v prospektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % hodnoty 
nákupu. Akce platí pro nákupy uskutečněné od 05.11. do 09.12.2012. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit 
provedení dárku. Úplné znění podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku XXXLutz.

Dálniční známka na rok 
2013, dálniční známka 
je platná na kalendářní rok 2013 pro dvoustopá 
motorová vozidla nebo jízdní soupravy
s celkovou hmotností do 3,5t. (90150125)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 7.500,- DO 19.499,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
1.250,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě Fotoaparát

EX ZS100SR CASIO,
mechanická stabilizace obrazu, 24mm 
širokoúhlý objektiv, 12,5x optický zoom,
HD video, funkce Premium Auto Lite,
detekce tváře, celokovové tělo,
USB nabíjení, 2,7“ (6,9 cm) TFT displej 
(38830007)

EX ZS100SR CASIO,
mechanická stabilizace obrazu, 24mm 

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 19.500,- DO 34.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
3.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.000,-,-,-,-3.000,-3.0003.000,-3.0003.000,-3.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

  XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 35.000,- DO 69.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
5.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.0005.0005.0005.0005.0005.0005.000,-,-,-,-5.000,-5.0005.000,-5.0005.000,-5.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

Mobil GT S6802
Samsung Galaxy,
DualSIM, Android 2.3,
3.5“ dotykový displej,
podpora microSDHC
až do 32 GB, GPS, 
WiFi, Bluetooth,
5 MPX fotoaparát, 
autofocus, MP3, FM rádio (38830008)

Tablet SAMSUNG GT P6200
Galaxy, Tab 7.0 Plus 16GB,
operační systém: 3.1 Android,
displej: 7“ TFT-LCD 1024×600), 16 GB interní
paměti, 1 GB RAM, slot na microSD karty (38830006)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 70.000,- DO 99.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
10.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.00010.00010.00010.00010.00010.00010.000,-,-,-,-10.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

s úhlopříčkou 116 cm

3D LED FULL HD SMART UE46ES6100 
SAMSUNG, s úhlopříčkou 116 cm (46“), 
součástí dodávky: 2x 3D brýle (38830005)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 220.000,- DO 1.249.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
30.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.00030.00030.00030.00030.00030.00030.000,-,-,-,-30.000,-30.00030.000,-30.00030.000,-30.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.000,-
v hodnotě

38830008)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 100.000,- DO 219.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
15.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.00015.00015.00015.00015.00015.00015.000,-,-,-,-15.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

Notebook ASUS X53BR-
SX002V, 15,6“, E450 

1,65GHz, 750GB, RAM 4G, 
DVD, grafika AMD Radeon 

HD 7470 1GB VRAM, 
OS Microsoft® Windows® 7 

Home Premium 64 bit, 
integrovaná numerická

klávesnice, výdrž baterie 
až 3,5 hodiny (38830009)

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky značek now! by hülsta, 
Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění nároku na dárek nemohou být poskytnuty žádné další 
slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je 
možné však namísto věcného dárku vystavit poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz 

součástí dodávky: 2x 3D brýle (38830005)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ
NAD 1.250.000,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
250.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

250.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

250.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotěv hodnotěv hodnotě

250.000250.000250.000250.000250.000250.000250.000,-,-,-,-250.000,-250.000250.000,-250.000250.000,-250.000
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

250.000,-

VW up!, 55kW, tempomat, 4,7 l/100 km, park pilot, 4x airbag, 
navigační systém, klimatizace, ABS, centrální zamykání (90010031)

D1
1-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, 
měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

6.370,-*

2.499,-
12 TV STOLEK

VYSOKÝ LESK

9.895,-*

4.999,-
15 KONFERENČNÍ STOLEK

TV stolek v bílé barvě s vysokým leskem, 1 dvířka, 
2 zásuvky a 1 otevřená přihrádka, Š/V/H: 
cca 155/52/45 cm, místo 6.370,-* 2.499,- (08870284/01)

12

Stolek na elektroniku v dekoru ořech, podstavec 
v barvě hliníku, na kolečkách, Š/V/H: cca 80/57/40 cm, 
místo 1.190,-* 599,- (17520011/01)

10

1.190,-*

599,-
10 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

Konferenční stolek v provedení bílý lak s vysokým 
leskem, se skleněnou odkládací deskou, cca 120x60 cm, 
výška cca 41 cm, místo 9.895,-* 4.999,- (01960469/01)

15

Stolek na elektroniku v bílé barvě s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 140/30/40 cm, místo 3.499,-* 1.499,- 
(07310006/01)

11

3.499,-*

1.499,-
11 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

Obývací stěna v provedení bílá barva/dekor ořech, 
přední strana v bílé barvě s vysokým leskem, šířka 
cca 280 cm, místo 24.076,-* 12.999,- osvětlení 
za příplatek (28170001/01)

8

PŘEDNÍ STRANA S 
VYSOKÝM LESKEM

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

TV stolek v provedení čiré sklo/bílá s vysokým leskem, 
se 3 odkládacími přihrádkami, Š/V/H: cca 140/43/40 cm, 
místo 5.699,-* 3.499,- (73260161/01)

13

6.202,-*

3.499,-
14 KONFERENČNÍ STOLEK

5.699,-*

3.499,-
13 TV STOLEK

O
B

Ý
V

A
C

Í 
P

O
K

O
JE

  
 0

2
 | 

0
3

12.999,- 46%
UŠETŘÍTE

24.076,-*

8 OBÝVACÍ STĚNA

Konferenční stolek v dekoru neopracovaný dub Sonoma, 
chromovaný podstavec s vysokým leskem, cca 110x70 cm, 
výška cca 30 cm, místo 6.202,-* 3.499,- odkládací stolek 
cca 70x70 cm, 2.999,- (13750058/03-04)

14

odkládací stolek 
cca 70x70 cm, 2.999,-

1.299,- měsíčně2) / akontace 1.300,-
NA SPLÁTKY

PŘEDNÍ STRANA Z 
ČÁSTEČNĚ MASIVNÍHO 
JÁDROVÉHO BUKU

14.999,- 44%
UŠETŘÍTE

26.818,-*

9 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna s přední stranou v provedení částečně 
masivní jádrový buk, korpus v dekoru jádrový buk, šířka 
cca 300 cm, místo 26.818,-* 14.999,- celkové osvětlení 
za příplatek (27990008/01)

9

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Jídelna, skládá se z jídelního stolu z masivní akácie, s výsuvem, 
cca 180(240)x90 cm, místo 19.284,-* 11.999,- 
a židlí s čalouněním v hnědé barvě, cena za ks, místo 4.998,-* 2.999,- 
(27190011/01,27190010/01)

5

MASIVNÍ AKÁCIE

4.998,-*

2.999,-
5 CENA ZA ŽIDLI

19.284,-*

11.999,-
5 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se ze stolu s výsuvem v bílé barvě s vysokým leskem, 
podstavec z leštěné ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, výsuvný 
do 220 cm, místo 15.713,-* 8.999,- a židlí s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, chromovaný podstavec, cena za ks, místo 3.613,-* 1.699,- 
(27270065/01,27270021/01)

3

BÍLÁ S VYSOKÝM LESKEM

3.613,-*

1.699,-
3 CENA ZA ŽIDLI

15.713,-*

8.999,-
3 STŮL S VÝSUVEM

Jídelna v jádrovém buku, skládá se z jídelního stolu z masivního 
olejovaného dřeva, vč. 2 desek, cca 160x90 cm, místo 12.498,-* 7.999,-
a židlí z masivního voskovaného a olejovaného dřeva, sedák s látkovým 
potahem v černé barvě, cena za ks, místo 3.650,-* 1.999,-
(27480002/01,21950026/01)

4

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

3.650,-*

1.999,-
4 CENA ZA ŽIDLI

12.498,-*

7.999,-
4 JÍDELNÍ STŮL

Souprava s rohovou lavicí s potahem z textilní kůže v černé barvě, 
chromovaný podstavec, skládá z rohové lavice cca 160x210 cm, 
místo 13.332,-* 8.999,- jídelního stolu s MDF deskou v bílé barvě 
s vysokým leskem, podstavec z leštěné ušlechtilé oceli, cca 140x75 cm, 
5.999,- a židle, místo 2.398,-* 1.799,- lavice za příplatek (28900032/01-04)

2

5.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

2.398,-*

1.799,-
2 ŽIDLE

13.332,-*

8.999,-
2 ROHOVÁ LAVICE

Kuchyňská linka s přední stranou v bílé jemně matné barvě, korpus v 
dekoru jilm, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování na přání, šířka cca 240 cm, místo 22.438,-* 9.999,- 
bez spotřebičů, dřez a armatura za příplatek (04530813/20)

1

magnolie jemně 
matná

fango jemně 
matná

bílá jemně matná fialově modrá

ostružinová dekor platinový 
jasan

dekor bělavý dub

XXXL NOVINKA XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR BAREV

DÁRKOVÁ AKCE
Platí 

do 09.12. 

2012

V XXXLUTZ PRAHA-
STODŮLKY

9.999,- 55%
UŠETŘÍTE

22.438,-*

1 KUCHYŇSKÁ LINKA



D1
1-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

DÁRKOVÁ 
AKCE V XXXLUTZ 

PRAHA-STODŮLKY

Dálniční známka na rok 
2013, dálniční známka 
je platná na kalendářní rok 2013 pro dvoustopá 
motorová vozidla nebo jízdní soupravy
s celkovou hmotností do 3,5t. (90150125)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 7.500,- DO 19.499,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
1.250,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě Fotoaparát

EX ZS100SR CASIO,
mechanická stabilizace obrazu, 24mm 
širokoúhlý objektiv, 12,5x optický zoom,
HD video, funkce Premium Auto Lite,
detekce tváře, celokovové tělo,
USB nabíjení, 2,7“ (6,9 cm) TFT displej 
(38830007)

EX ZS100SR CASIO,
mechanická stabilizace obrazu, 24mm 

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 19.500,- DO 34.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
3.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.000,-,-,-,-3.000,-3.0003.000,-3.0003.000,-3.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

  XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 35.000,- DO 69.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
5.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.0005.0005.0005.0005.0005.0005.000,-,-,-,-5.000,-5.0005.000,-5.0005.000,-5.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

Mobil GT S6802
Samsung Galaxy,
DualSIM, Android 2.3,
3.5“ dotykový displej,
podpora microSDHC
až do 32 GB, GPS, 
WiFi, Bluetooth,
5 MPX fotoaparát, 
autofocus, MP3, FM rádio (38830008)

Tablet SAMSUNG GT P6200
Galaxy, Tab 7.0 Plus 16GB,
operační systém: 3.1 Android,
displej: 7“ TFT-LCD 1024×600), 16 GB interní
paměti, 1 GB RAM, slot na microSD karty (38830006)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 70.000,- DO 99.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
10.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.00010.00010.00010.00010.00010.00010.000,-,-,-,-10.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

s úhlopříčkou 116 cm

3D LED FULL HD SMART UE46ES6100 
SAMSUNG, s úhlopříčkou 116 cm (46“), 
součástí dodávky: 2x 3D brýle (38830005)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 220.000,- DO 1.249.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
30.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.00030.00030.00030.00030.00030.00030.000,-,-,-,-30.000,-30.00030.000,-30.00030.000,-30.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

30.000,-
v hodnotě

38830008)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 100.000,- DO 219.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
15.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.00015.00015.00015.00015.00015.00015.000,-,-,-,-15.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

Notebook ASUS X53BR-
SX002V, 15,6“, E450 

1,65GHz, 750GB, RAM 4G, 
DVD, grafika AMD Radeon 

HD 7470 1GB VRAM, 
OS Microsoft® Windows® 7 

Home Premium 64 bit, 
integrovaná numerická

klávesnice, výdrž baterie 
až 3,5 hodiny (38830009)

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

součástí dodávky: 2x 3D brýle (38830005)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ
NAD 1.250.000,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
250.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

250.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

250.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotěv hodnotěv hodnotě

250.000250.000250.000250.000250.000250.000250.000,-,-,-,-250.000,-250.000250.000,-250.000250.000,-250.000
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

250.000,-

VW up!, 55kW, tempomat, 4,7 l/100 km, park pilot, 4x airbag, 
navigační systém, klimatizace, ABS, centrální zamykání (90010031)

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky značek now! by hülsta, 
Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění nároku na dárek nemohou být poskytnuty žádné další 
slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je 
možné však namísto věcného dárku vystavit poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz 
v hodnotách uváděných v prospektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % hodnoty 
nákupu. Akce platí pro nákupy uskutečněné od 05.11. do 09.12.2012. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit 
provedení dárku. Úplné znění podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku XXXLutz.

Postel s potahem se vzhledem kůže, vč. lamelového roštu a komfortních pěnových 
matrací se snímatelným potahem (lze prát do 60 °C), k dostání v různých barvách 
za individuální cenu, vč. odkládacích desek, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 30.498,-* 16.999,- sada polštářků a přehoz za příplatek (26380033/01)

8

30.498,-*

16.999,-
8 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

Ložnice v lesklé alpské bílé barvě, kontrasty v dekoru divoký dub, k dostání v různých barvách 
za individuální cenu, skládá se z postele cca 180x200 cm vč. 2 nočních stolků, místo 12.664,-* 5.999,- 
a skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 244/222/68 cm, místo 21.217,-* 8.999,- matrace, lamelový 
rošt, paspartový rám, osvětlení, dekorace a potah za příplatek (04410289/65-66)

6

21.217,-*

8.999,-
6 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 

244/222/68 CM

Pokoj pro mladé v alpské bílé barvě, s předními stranami v ostružinové barvě, celková 
šířka cca 351 cm, místo 15.773,-* 7.777,- matrace, lamelový rošt, potah a dekorace 
za příplatek (03800772/01)

9

Skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé barvě, se skleněnou vložkou v čedičové barvě, 
různé barvy a velikosti za individuální cenu se Š/V/H: cca 270/223/66 cm, 14.999,- 
a se Š/V/H: cca 226/223/66 cm, místo 22.965,-* 12.999,- osvětlení za příplatek (03800312/01,27)

7

22.965,-*

12.999,-
7 SKŘÍŇ; Š/V/H: 

CCA 270/223/66 CM

alpská bílá dekor ořechdekor horský 
javor

dekor jádrový 
ořech

XXXL VÝBĚR BAREV

VČETNĚ
» 
» LAMELOVÉHO ROŠTU

KOMFORTNÍ PĚNOVÉ MATRACE

5.999,- 52%
UŠETŘÍTE

12.664,-*

6 POSTEL PLOCHA LŮŽKA 180X200 CM

7.777,- 50%
UŠETŘÍTE

15.773,-*

9 POKOJ PRO MLADÉ

777,- měsíčně2) / akontace 778,-
NA SPLÁTKY

599,- měsíčně2) / akontace 600,-
NA SPLÁTKY

varianta v provedení 
bílá barva/ořech

varianta s doplňkovým 
nábytkem

varianta v bílé/šedé barvě

bílá ořech pískově šedá

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

K
U

C
H

Y
N

Ě
, 

L
O

Ž
N

IC
E

  
 0

4
 | 

0
5



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Závěs 140x245 cm, cena za ks, 
místo 769,-* 299,- (85450013/01-03)

14

Psací stůl v dekoru dub Sonoma, se 
skleněnými dvířky, Š/V/H: cca 117/93/65 cm, 
místo 3.898,-* 2.499,- (08870320/01)

12

3.898,-*

2.499,-
12 PSACÍ STŮL

Dekorační látka k dostání v různých barvách, 
100% polyester, šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 499,-* 149,- (47890148/01-04)

18

MASIVNÍ DŘEVO SHISHAM

3.999,-
ŠATNÍ PANEL

11.999,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ

Oboustranná deka, vzhled manžestru, 
100% polyester, výběr ze 4 barev, 
150x200 cm, místo 1.599,-** 749,- 
(41180011/01-04)

16

Otočná židle s potahem z pravé kůže v černé barvě, podsta-
vec v barvě chromu, výškově nastavitelná, vč. chromovaných 
a čalouněných područek, místo 7.141,-* 4.499,- (23810124/01)

7

7.141,-*

4.499,-
7 OTOČNÁ ŽIDLE

Odkládací stolek z čirého skla, zaoblený tvar, s kolečky, 
Š/V/H: cca 40/60/40 cm, místo 1.798,-* 1.299,- (73260074/01)

9

1.798,-*

1.299,-
9 ODKLÁDACÍ STOLEK

Odkládací stolek s 6mm deskou z bílého bezpečnostního 
skla, podstavec v barvě ušlechtilé oceli, chromovaná kolečka, 
Š/V/H: cca 45/46/45 cm, místo 939,-* 499,- (07580027/01)

8

939,-*

499,-
8 ODKLÁDACÍ STOLEK

Otočná židle s potahem se vzhledem kůže/PVC v černé/
červené barvě, plynule výškově nastavitelná, vč. 
čalouněných područek, místo 3.998,-* 1.999,- 
(29260007/01)

5

3.998,-*

1.999,-
5 OTOČNÁ ŽIDLE

Dekorační polštářek, vzhled manžestru, s výplní, 
100% polyester, výběr ze 4 barev, 40x40 cm, 
místo 489,-** 249,- (41180092/01-04)

20

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.499,-* 749,- 
(33320348/01-03)

21

Závěs s tunýlkem, k dostání v různých 
barvách, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 499,-** 199,- (85450027/01-04)

15

Otočná židle, sedák s potahem se vzhledem kůže v černé 
barvě, opěradlo se síťovinou, výškově nastavitelná 
s houpacím mechanismem, vč. opěrky šíje a područek, 
místo 6.528,-* 2.999,- (28820008/03)

6

6.528,-*

2.999,-
6 OTOČNÁ ŽIDLE

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.499,-* 629,- 
(33320341/01-03)

17

Psací stůl v bílé barvě, přední strany v šedé 
barvě, vč. výsuvu na klávesnici a skleněné 
desky stolu s antracitovým lakem, Š/V/H: 
cca 140/77/65 cm, místo 7.030,-* 3.999,- 
(08870275/01)

13

SE SKLENĚNOU 
DESKOU

BÍLÉ ŠVY

7.030,-*

3.999,-
13 PSACÍ STŮL

Komoda v provedení bílá barva/dekor dub Sonoma, Š/V/H: 
cca 74/90/40 cm, místo 3.579,-* 1.999,- (08870047/01)

4

3.579,-*

1.999,-
4 KOMODA

Kulatá záclonová tyč, sada, Ø 20 mm, k dostání 
v různých velikostech, vzhled ušlechtilé oceli, 
cena za ks, délka 120 cm, místo 889,-* 349,- 
délka 160 cm, místo 1.299,-* 449,- 
délka 200 cm, místo 1.499,-* 549,- 
délka 240 cm, místo 1.899,-* 649,- (82640022/01-04)

19

Zrcadlo, rám se sítotiskem, broušené hrany, 
cca 50x160 cm, místo 1.846,-* 799,- (27570007/01)

11

1.846,-*

799,-
11 ZRCADLO, 

CCA 50X160 CM

Komoda v provedení bílá barva/dekor dub Sonoma, Š/V/H: 
cca 110/90/40 cm, místo 6.579,-* 2.999,- (08870047/03)

3

6.579,-*

2.999,-
3 KOMODA

Komoda v provedení bílá barva/dekor dub Sonoma, Š/V/H: 
cca 110/90/40 cm, místo 5.429,-* 2.799,- (08870047/02)

2

7.499,- 40%
UŠETŘÍTE7.499

12.499,-*

BOTNÍK

VČ. UMYVADLA

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

16.268,-*

11.999,-
1 POSTRANNÍ SKŘÍŇKA

XXXL NOVINKA

PRAVÁ KŮŽE

21.999,- 33%
UŠETŘÍTE

33.324,-*

21.999,-
1 KOUPELNA, Š. CCA 120 CM

Koupelna, přední strana v antracitové barvě s vysokým 
leskem, různé barvy za individuální cenu, vč. umyvadla 
a osvětlení, šířka cca 120 cm, místo 33.324,-* 21.999,- 
za příplatek postranní skříňka, šířka cca 60 cm, 
místo 16.268,-* 11.999,- armatura za příplatek 
(18640375/06-07)

1

Zrcadlo, rám se sítotiskem, broušené hrany, 
cca 50x70 cm, místo 572,-* 299,- (27570004/01)

10

572,-*

299,-
10 ZRCADLO, CCA 50X70 CM

VČ. OSVĚTLENÍ

5.429,-*

2.799,-
2 KOMODA

Předsíň z masivního dřeva shisham, přírodní barevný odstín 
Medlestone, skládá se z botníku, Š/V/H: cca 92/114/30 cm, 
místo 12.499,-* 7.499,- zrcadla, cca 78x72 cm, 1.999,- 
šatního panelu, Š/V/H: cca 45/182/30 cm, 3.999,- a šatní 
skříně, Š/V/H: cca 62/197/40 cm, 11.999,- doplňkový 
nábytek a osvětlení za příplatek (02510004/01-04)

749,- měsíčně1) / akontace 750,-
NA SPLÁTKY

2.199,- měsíčně1) / akontace 2.200,-
NA SPLÁTKY

DÁRKOVÁ AKCE
Platí 

do 09.12. 

2012

V XXXLUTZ PRAHA-
STODŮLKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní 
cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: 
cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, 
roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

, 
B

Y
T

O
V

Ý
 T

E
X

T
IL

, 
D

Ě
T

S
K

É
 Z

B
O

Ž
Í,

 K
O

B
E

R
C

E
  

 0
6

 | 
0

7

769,-*

299,-
14 ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

100% BAVLNA

1.499,-*

749,-
21 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

1.499,-*

629,-
17 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

KOMPLETNÍ SADA, Ø 20 MM, 
K DOSTÁNÍ VE 4 DÉLKÁCH

Dětský kočárek „Siena“, v šedé/
červené barvě, 100% polyester, ocel, 
umělá hmota, snadno se skládá, 
ergonomicky tvarované rukojeti, 
místo 2.299,-* 1.499,- (87040005)

23

2.299,-*

1.499,-
23 DĚTSKÝ KOČÁREK 

„SIENA“

489,-**

249,-
20 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK 

„VZHLED MANŽESTRU“

499,-**

199,-
15 ZÁVĚS S TUNÝLKEM, 

CENA ZA KS

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní,
cesta k parkovišti vyznačena

24.699,-*

3.999,-
28 CCA 160X230 CM

Běhoun Stockholm - speciální vlákno snadné na údržbu! 
V 5 různých barvách a 3 různých šířkách (32110301)

25

ROZMĚR MÍSTO CENA

100 cm 499,-** 359,-

359,-**

259,-
25 67 CM

Kolébka, ve veselé a pohodlné kolébce se každé dítě cítí 
přímo skvěle, 74x40 cm, 100% polyester, lze prát na 30 °C, 
od narození do 9 kg, místo 999,-* 699,- (31970001/02)

27

Autosedačka Kidfix, skupina 2-3: systém 
ISOFIT spojuje autosedačku s ukotvovacími 
body ISOFIX  ve vozidle, optimální ochrana při 
bočním nárazu, barevný indikátor vždy ukáže 
správné zajištění sedačky, sedačka roste spolu 
s dítětem, výškově nastavitelná opěrka hlavy do 
11 pozic, plynule nastavitelné opěradlo, pozice 
pro odpočinek v několika stupních. Instalace 
pomocí 3bodového pásu vozidla, 
místo 5.499,-* 4.999,- (19060080/06)

22

5.499,-*

4.999,-
22 AUTOSEDAČKA KIDFIX 

„FELIX“

Zimní fusak „Nordpol“, v černé/šedé barvě, 48x14x90 cm, 
100% polyester, místo 1.499,-* 999,- (31970005/01-02)

26

499,-*

149,-
18 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

999,-*

699,-
27 KOLÉBKA

ODNÍMATELNÁ STŘÍŠKA

VČ. ZAJIŠŤOVACÍ BRZDY

VČ. OTOČNÝCH KOLEČEK

SKLÁPĚCÍ OPĚRKA 
NOHOU

POTAH JE MOŽNÉ VYPRAT

MĚKKÝ ČALOUNĚNÝ POTAH

Koberec Rajpur - nadčasově krásný klasický 
koberec, který se přizpůsobí každému módnímu 
trendu a stylu. Ručně vázaný ze 100% střižní 
vlny (43450041)

28

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 3.799,-* 599,-

cca 70x140 cm 6.399,-* 1.399,-

cca 90x160 cm 9.399,-* 1.599,-

 D1
1-

2-
b

299,- 25%
UŠETŘÍTE

399,-**

25 80 CM

349,- 60%
UŠETŘÍTE

889,-*

19 ZÁCLONOVÁ TYČ, SADA, CENA 
ZA KS, DÉLKA 120 CM

749,- 53%
UŠETŘÍTE

1.599,-**

16 OBOUSTRANNÁ DEKA, 
150X200 CM

K DOSTÁNÍ TAKÉ V MODRÉ BARVĚ
K DOSTÁNÍ TAKÉ V ČERNÉ 
A ZELENÉ BARVĚ

Koberec s vysokým vlasem v aktuálním designu, z pracně 
spředeného vlákna - odolné 100% speciální vlákno (73240143)

ROZMĚR MÍSTO CENA

80x150 cm 3.354,-* 899,-

kulatý 150 cm 5.599,-* 1.499,-

24

9.199,-*

2.299,-
24 160X230 CM

5.399,-*

1.299,-
24 120X170 CM

15.299,-*

1.999,-
29 CCA 120X180 CM

24.699,-*

3.999,-
29 CCA 160X230 CM

Koberec Rajpur - nadčasově krásný klasický koberec, 
který se přizpůsobí každému módnímu trendu a stylu. 
Ručně vázaný ze 100% střižní vlny (43450042)

29

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 3.799,-* 599,-

cca 70x140 cm 6.399,-* 1.399,-

cca 90x160 cm 9.399,-* 1.599,-

XXXL VARIANTA BAREV

999,- 33%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

26 ZIMNÍ FUSAK „NORDPOL“

15.299,-*

1.999,-
28 CCA 120X180 CM



XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 18.11.2012. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství.
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

WWW.XXXLUTZ.CZ

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D1

1-
2-

b 
   

 0
8

Db
-B

as
is

DO 11 HODXXXL vídeňský řízek,
vepřový nebo krůtí, 
300g, hranolky

Grilované filety z candáta
servírované se zeleninovou 
rýží a bylinkovým máslem

Méďův burger 
s hranolky, kečup

XXXL dort,
korpus z třeného těsta 
s čokoládovo-oříškovo-
vanilkovým krémem

175,-

119,-
45,-

35,-99,-99,-
138,-

45,-45,-
59,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 08. do 11.11.2012.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Servírovací pánev s víkem, z ušlechtilé 
oceli, s nepřilnavou vrstvou, Ø 28 cm, 
místo 1.799,-* 999,- (38230004)

6Regálové koše „Honey“, 
přírodní, z kukuřice, 
30x20x16 cm, místo 199,-* 79,- 
35x25x18 cm, místo 249,-* 129,- 
40x30x20 cm, místo 379,-* 199,- 
45x35x22 cm, místo 459,-* 249,- 
(87270001/01-04)

5 Skladovací boxy, 4dílná sada, 
z umělé hmoty, skládá se z boxů 
300 ml, 700 ml, 3500 ml, 
místo 399,-* 129,- (83030001)

8

Svícen se svíčkami, 2dílná 
sada, místo 259,-** 149,- 
(38134294)

2

Jídelní souprava „Avantgarde“, 14dílná, 
bílý porcelán s pruhovaným dekorem 
v hnědé barvě, čtvercový tvar, skládá se 
z 6 jídelních talířů Ø 28 cm, 6 hlubokých 
talířů Ø 23 cm, misky na salát Ø 25,4 cm, 
servírovací pánve Ø 33,6 cm, 
místo 4.299,-* 1.999,- (37560001)

7

Ohniště „Grisu“, z kovu, 
černá barva, 50x50x53 
cm, pouze pro venkovní 
použití! Uspořádejte 
s přáteli horkou letní párty! 
Místo 1.299,-* 599,- 
(72240005)

1

POUZE PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

1.299,-*

599,-
1 OHNIŠTĚ

Svícen v košíčku z vrbových 
prutů, sklo, vrbové proutí, kov, 
13,5x13,5x12 cm, místo 259,-** 99,- 
16x16x19 cm, místo 379,-** 189,- 
(65380018,65380013)

4

Fotorámeček - koláž, pro 
6 fotografi í 10x15 cm, k dostání 
v černé nebo bílé barvě, 
místo 499,-* 249,- (83540013)

3

Skladovací dózy, 3dílná sada, 
sklo/ušlechtilá ocel, 
místo 299,-* 129,- 
(72560002)

9

4.299,-*

1.999,-
7 JÍDELNÍ SOUPRAVA, 

14DÍLNÁ

14DÍLNÁ

3DÍLNÁ SADA

299,-*

129,-
9 SKLADOVACÍ DÓZY, 

3DÍLNÁ SADA

399,-*

129,-
8 SKLADOVACÍ BOXY, 

4DÍLNÁ SADA

4DÍLNÁ SADA

1.799,-*

999,-
6 SERVÍROVACÍ PÁNEV, 

Ø 28 CM

Ø 28 CM

259,-**

99,-
4 SVÍCEN, VÝŠKA 12 CM

379,-**

189,-
4 SVÍCEN, 

VÝŠKA 19 CM

499,-*

249,-
3 FOTORÁMEČEK - KOLÁŽ

PRO 6 FOTOGRAFIÍ

259,-**

149,-
2 SVÍCEN, 2DÍLNÁ SADA

2DÍLNÁ SADA

199,-*

79,-
5 REGÁLOVÝ KOŠ, 

30X20X16 CM

459,-*

249,-
5 REGÁLOVÝ KOŠ, 

45X35X22 CM

PRO PŘÍJEMNÝ 
VEČER

Sada hrnců, 5dílná, z ušlechtilé 
oceli, skládá se z hrnce s rukojetí 
Ø 16 cm bez víka, kastrolu Ø 16 
cm, 20 cm, 24 cm, hrnce 20 cm 
s víkem, místo 7.399,-* 3.299,- 
(38230002)

10

5DÍLNÁ SADA

VHODNÉ TAKÉ PRO INDUKČNÍ SPORÁKY

7.399,-*

3.299,-
10 SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ


